## Grant of Tuthyn, 1597

### Hugh ap John to Owen Holland

Sciant Presentes et futuri quod Ego Hugo ap John de Trelleck in Com[itu] Monmoth Taylio[ur] p[ro] et in Considerac[i]one Cuiusd[am] Su[m]me pecunie michi p[re]manibus Solut[a] p[er] Owinu[m] Holland de Llanglynyn in Com[itu] Caern[ar]von gen[er]os[um]

Dedi Concessi et hac p[rese]nti Chart[a] mea Confirmavi eid[em] Owino Holland

Unu[m] Tenement[um] meu[m] ac om[n]ia mea messuag[ia] terr[as] et ten[emen]t[a] Cu[m] p[er]tin[entiis] voc[ata] Tuthyn in Kyngyrrayder Jacen[tia] et existen[tia] infra vill[a] de Kyngyrrayder in p[re]dicto Com[itu] de Caern[ar]von p[re]dicto cu[m] om[n]ibus Suis terr[is] et p[er]tin[entiis]

Et una[m] virgat[am] terr[e] arrabilis Cu[m] p[er]tin[entiis] et lib[era] Co[m]mun[ia] pastur[e] eid[em] virgat[e] terr[e] spectan[tibus] Sive p[er]tin[entibus] Jacen[tem] et existen[tem] in villa de Gogarth in Com[itu] Caern[ar]von p[re]dicto Cu[m] om[n]ibus Suis Jur[ibus] et p[er]tin[entiis]

Qui quidem Ten[emen]t[um] Cu[m] p[er]tin[entiis] et virgata terr[e] Cu[m] p[er]tin[entiis] ac om[n]ibus et Sing[u]llis Suis Jur[ibus] et p[er]tin[entiis] p[re]fat[us] Hugo ap John h[ab]uit ex dono Joh[an]nis Owen David ap Robyn defunct[i] patris p[re]dict[i] Hugoni ap John ac nup[er] in Tenur[a] Sive occupac[i]one p[re]dicti Joh[an]ni[s] Owen D[avi]d ap Robyn et Gwenhwyfar v[erch] Will[ia]m uxor[is] eius vel assig[natorum] Suor[um]

In tam amplius modo et forma ut p[re]missis fu[er]unt in tenur[a] p[re]dict[i] Joh[an]ni[s] Owen et Gwenhwyfar et assig[natorum] Suor[um]

H[ab]end[um] et Tenend[um] p[re]dict[a] Ten[emen]t[um] Cu[m] om[n]ibus et Sing[u]llis p[re]missis et Suis Jur[ibus] et p[er]tin[entiis] p[re]fat[o] Owino Holland heredibus et assign[atis] Suis ad Solu[m] p[ro]p[ri]um opus et usu[m] ipsius Owini Holland et assig[natorum] suor[um] imp[er]petuum

Tenend[um] de Capitalibus d[omi]nis feodi illius p[er] Redd[itum] et Servic[ia] inde p[ri]us debit[a] et de Jur[e] Consuet[a]

Et Ego Vero p[re]dict[us] Hugo ap John et hered[es] mei Totu[m] p[re]dict[um] tenement[um] et virgat[am] terr[e] p[re]dict[am] Cu[m] p[er]tin[entiis] ac om[n]ib[us] Suis Jur[ibus] et p[er]tin[entiis] p[re]fat[o] Owino Holland hered[ibus] et assign[atis] Suis contra me et hered[es] meos warrauntizabimus et imp[er]petuum defendemus p[er] p[rese]ntes

Grant of Tuthyn, 1597

Hugh ap John to Owen Holland

Ac nov[er]it[is] insup[er] me p[re]fat[um] Hugonem ap John ordinasse  
Constituisse et in Loco meo Possuisse dilect[os] michi in χρ[ι]στ[ο] Thome ap  
Will[ia]m ap Rob[er]t et Joh[an]nem ap Will[ia]m ap Will[ia]m meos veros et  
legittimos atturn[atos] Coniunctim et devisim